
Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų lopšelis-darželis Bitutė 190029230 Ateities g. 22, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029230

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams

 

ataskaitinia

m 

laikotarpiui
2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 17200,00 11500,00 9039,42 9039,42

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 17200,00 11500,00 9039,42 9039,42

2 1 1 Darbo užmokestis 3 16900,00 11300,00 8904,53 8904,53

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 16900,00 11300,00 8904,53 8904,53

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 16900,00 11300,00 8904,53 8904,53

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 16900,00 11300,00 8904,53 8904,53

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 200,00 134,89 134,89

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 200,00 134,89 134,89

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 200,00 134,89 134,89

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 200,00 134,89 134,89

IŠ VISO 331 17200,00 11500,00 9039,42 9039,42

Druskininkų lopšelio-darželio Bitutė vykdanti direktoriaus

                  Joana Grigienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)          (parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

           (parašas)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. liepos 10 d.
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų l/d "Bitutė" ikimokyklinio ugdymo vykdymas (Savivaldybei 

skirtos mokymo lėšos)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos 

apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

LDBITU-000001

funkcijas direktoriaus pavaduotoja ugdymui



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų lopšelis-darželis Bitutė 190029230 Ateities g. 22, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029230

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 543100,00 256500,00 212705,06 206535,75

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 405000,00 192100,00 161369,50 156409,75

2 1 1 Darbo užmokestis 3 397400,00 188500,00 158778,13 153818,38

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 397400,00 188500,00 158778,13 153818,38

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 397400,00 188500,00 158778,13 153818,38

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 397400,00 188500,00 158778,13 153818,38

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7600,00 3600,00 2591,37 2591,37

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7600,00 3600,00 2591,37 2591,37

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7600,00 3600,00 2591,37 2591,37

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7600,00 3600,00 2591,37 2591,37

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 135400,00 62800,00 50535,44 49325,88

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 135400,00 62800,00 50535,44 49325,88

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 135400,00 62800,00 50535,44 49325,88

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 135400,00 62800,00 50535,44 49325,88

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 56000,00 23100,00 19069,97 18721,44

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 600,00 500,00 214,29 214,29

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 300,00 200,00 130,56 130,56

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 5500,00 1200,00 774,89 774,89

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 200,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 32200,00 7000,00 6989,28 6595,48

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1400,00 300,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 23600,00 17600,00 13721,93 13649,30

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2300,00 1300,00 1302,67 1302,67

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 13000,00 11400,00 8231,85 7837,25

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 2700,00 1600,00 800,12 800,12

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 2700,00 1600,00 800,12 800,12

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 2700,00 1600,00 800,12 800,12

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 2700,00 1600,00 800,12 800,12

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 2700,00 1600,00 800,12 800,12

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

147 4400,00 4400,00 2000,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
148 4400,00 4400,00 2000,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
149 4400,00 4400,00 2000,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 158 4400,00 4400,00 2000,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 4400,00 4400,00 2000,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 161 4400,00 4400,00 2000,00

IŠ VISO 331 547500,00 260900,00 214705,06 206535,75

                 Joana Grigienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

      Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir skyriaus vedėja

(parašas)

L/D "Bitutė" Ikimokyklinio ugdymo vykdymas

1

LDBITU-000002

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. liepos 10 d.
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Druskininkų lopšelio-darželio Bitutė vykdanti direktoriaus

funkcijas direktoriaus pavaduotoja ugdymui



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų lopšelis-darželis Bitutė 190029230 Ateities g. 22, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029230

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 218500,00 147100,00 101674,33 100333,68

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 211400,00 142200,00 99368,26 98283,52

2 1 1 Darbo užmokestis 3 208900,00 139900,00 97785,33 96700,59

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 208900,00 139900,00 97785,33 96700,59

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 208900,00 139900,00 97785,33 96700,59

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 208900,00 139900,00 97785,33 96700,59

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2500,00 2300,00 1582,93 1582,93

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2500,00 2300,00 1582,93 1582,93

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2500,00 2300,00 1582,93 1582,93

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2500,00 2300,00 1582,93 1582,93

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 6600,00 4400,00 1902,83 1646,92

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 6600,00 4400,00 1902,83 1646,92

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6600,00 4400,00 1902,83 1646,92

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 6600,00 4400,00 1902,83 1646,92

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1400,00 1000,00 408,00 408,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 600,00 400,00 381,47 381,47

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4600,00 3000,00 1113,36 857,45

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 500,00 500,00 403,24 403,24

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 500,00 500,00 403,24 403,24

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 500,00 500,00 403,24 403,24

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 500,00 500,00 403,24 403,24

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 500,00 500,00 403,24 403,24

IŠ VISO 331 218500,00 147100,00 101674,33 100333,68

Druskininkų lopšelio-darželio Bitutė vykdanti direktoriaus

                    Joana Grigienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. liepos 10 d.
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

         funkcijas direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Druskininkų l/d "Bitutė" ikimokyklinio ugdymo vykdymas (Mokyklai 

skirtos mokymo lėšos)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

LDBITU-000003

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir skyriaus vedėja



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų lopšelis-darželis Bitutė 190029230 Ateities g. 22, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029230

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 28400,00 19400,00 9374,92 9374,92

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 27700,00 19000,00 9374,92 9374,92

2 1 1 Darbo užmokestis 3 27300,00 18700,00 9252,06 9252,06

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 27300,00 18700,00 9252,06 9252,06

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 27300,00 18700,00 9252,06 9252,06

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 27300,00 18700,00 9252,06 9252,06

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 300,00 122,86 122,86

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 300,00 122,86 122,86

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 300,00 122,86 122,86

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 300,00 122,86 122,86

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 700,00 400,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 700,00 400,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 700,00 400,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 700,00 400,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 700,00 400,00

IŠ VISO 331 28400,00 19400,00 9374,92 9374,92

             Druskininkų lopšelio-darželio Bitutė vykdanti direktoriaus

    funkcijas direktoriaus pavaduotoja ugdymui              Joana Grigienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

     (parašas)

LDBITU-000011

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta KriščiūnienėCentralizuotos buhalterinės apskaitos ir skyriaus vedėja

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. liepos 10  d.
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Druskininkų l/d "Bitutė" ikimokyklinio ugdymo vykdymas (Mokymo 

lėšos švietimo ir pedagoginei psichologinei pagalbai)

1

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų lopšelis-darželis Bitutė 190029230 Ateities g. 22, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029230

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 300,00 200,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 300,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 300,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 300,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 300,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 300,00 200,00

IŠ VISO 331 300,00 200,00 0,00 0,00

    funkcijas direktoriaus pavaduotoja ugdymui                 Joana Grigienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)        (parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

        (parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo 

įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Druskininkų lopšelio-darželio Bitutė vykdanti direktoriaus

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. liepos 10 d.
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

L/D "Bitutė" Ikimokyklinio ugdymo vykdymas (pajamos už paslaugas)

1

LDBITU-000012



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų lopšelis-darželis Bitutė 190029230 Ateities g. 22, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029230

Programos

Finansavimo šaltinio

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 807500,00 434700,00 332793,00 325283,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 661300,00 364800,00 279152,00 273108,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 650500,00 358400,00 274720,00 268676,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 650500,00 358400,00 274720,00 268676,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 650500,00 358400,00 274720,00 268676,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 650500,00 358400,00 274720,00 268676,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10800,00 6400,00 4432,00 4432,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10800,00 6400,00 4432,00 4432,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10800,00 6400,00 4432,00 4432,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10800,00 6400,00 4432,00 4432,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 143000,00 67800,00 52438,00 50972,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 143000,00 67800,00 52438,00 50972,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 143000,00 67800,00 52438,00 50972,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 143000,00 67800,00 52438,00 50972,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 56000,00 23100,00 19070,00 18721,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 600,00 500,00 214,00 214,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 300,00 200,00 131,00 131,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 5500,00 1200,00 775,00 775,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 200,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 32200,00 7000,00 6989,00 6595,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2800,00 1300,00 508,00 508,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 23600,00 17600,00 13722,00 13649,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2900,00 1700,00 1684,00 1684,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 18600,00 15000,00 9345,00 8695,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 3200,00 2100,00 1203,00 1203,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 3200,00 2100,00 1203,00 1203,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 3200,00 2100,00 1203,00 1203,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 3200,00 2100,00 1203,00 1203,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 3200,00 2100,00 1203,00 1203,00

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

147 4400,00 4400,00 2000,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
148 4400,00 4400,00 2000,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
149 4400,00 4400,00 2000,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 158 4400,00 4400,00 2000,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 4400,00 4400,00 2000,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 161 4400,00 4400,00 2000,00

IŠ VISO 331 811900,00 439100,00 334793,00 325283,00

Druskininkų lopšelio-darželio Bitutė vykdanti direktoriaus

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)        (parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

     (parašas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Joana Grigienėfunkcijas direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. liepos 10  d.
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų lopšelis-darželis Bitutė 190029230 Ateities g. 22, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190029230

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 807500,00 434700,00 332793,00 325283,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 661300,00 364800,00 279152,00 273108,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 650500,00 358400,00 274720,00 268676,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 650500,00 358400,00 274720,00 268676,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 650500,00 358400,00 274720,00 268676,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 650500,00 358400,00 274720,00 268676,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10800,00 6400,00 4432,00 4432,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10800,00 6400,00 4432,00 4432,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10800,00 6400,00 4432,00 4432,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10800,00 6400,00 4432,00 4432,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 143000,00 67800,00 52438,00 50972,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 143000,00 67800,00 52438,00 50972,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 143000,00 67800,00 52438,00 50972,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 143000,00 67800,00 52438,00 50972,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 56000,00 23100,00 19070,00 18721,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 600,00 500,00 214,00 214,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 300,00 200,00 131,00 131,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 5500,00 1200,00 775,00 775,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 200,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 32200,00 7000,00 6989,00 6595,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2800,00 1300,00 508,00 508,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 23600,00 17600,00 13722,00 13649,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2900,00 1700,00 1684,00 1684,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 18600,00 15000,00 9345,00 8695,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 3200,00 2100,00 1203,00 1203,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 3200,00 2100,00 1203,00 1203,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 3200,00 2100,00 1203,00 1203,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 3200,00 2100,00 1203,00 1203,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 3200,00 2100,00 1203,00 1203,00

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

147 4400,00 4400,00 2000,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
148 4400,00 4400,00 2000,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
149 4400,00 4400,00 2000,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 158 4400,00 4400,00 2000,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 4400,00 4400,00 2000,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 161 4400,00 4400,00 2000,00

IŠ VISO 331 811900,00 439100,00 334793,00 325283,00

Druskininkų lopšelio-darželio Bitutė vykdanti direktoriaus

funkcijas direktoriaus pavaduotoja ugdymui

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

(parašas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Joana Grigienė

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. liepos 10  d.
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)



DRUSKININKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „BITUTĖ“ 2020 M. birželio 30 D. 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

 

 

 Druskininkų lopšelis-darželis „Bitutė“ yra Druskininkų savivaldybės biudžetinė įstaiga 

turinti antspaudą su savo pavadinimu bei sąskaitas banke. 

 Druskininkų lopšelis-darželis „Bitutė“ yra biudžetinė įstaiga, įsteigta 1985 m. spalio 15 

d., veiklos pradžia sutampa su įsteigimo data. Įregistruota valstybės įmonės Registrų centro 

Alytaus filialo Juridinių asmenų registre 1998 m. birželio 12 d., registro Nr. 023420, įstaigos 

kodas 190029230. 

 Druskininkų lopšelis-darželis „Bitutė“ yra viešasis juridinis asmuo, veikiantis kaip 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, kuri savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Švietimo 

įstatymu, Biudžetinių įstaigų ir kitais įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymais, Savivaldybės tarybos sprendimais, 

savivaldybės administracijos direktoriaus, Švietimo skyriaus vedėjo įsakymais, kitais teisės 

aktais. Lopšelis-darželis finansuojamas iš savivaldybės biudžeto teisės aktų nustatyta tvarka. 

Lopšeliui-darželiui finansuoti gali būti naudojamos ir kitos teisės aktų nustatyta tvarka gautos 

lėšos. 

Per ataskaitinį laikotarpį Druskininkų lopšelis – darželis „Bitutė“ naudodama 

Savivaldybės biudžeto asignavimus neviršijo nei vieno patvirtintos išlaidų sąmatos ekonominės 

klasifikacijos straipsnio.   

Druskininkų lopšelio – darželio „Bitutė“ programų panaudoti asignavimai 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Asignavimų 

planas, 

metams 

(Tūkst. Eur.) 

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

(Tūkst. Eur.) 

Panaudoti 

asignavimai 

(Tūkst. Eur.) 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

panaudoti 

asignavimai 

(%) 

1 2 3 4 5 6 

1 Darbo užmokestis pinigais  650.5 358,4 268,7 75 

2 Socialinio draudimo įmokos  10.8 6,4 4,4 69 

3 Mitybos išlaidos 56,0 23,1 18,7 81 

4 Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

0.6 0.5 0.2 40 

5 Ryšių paslaugos 0.3 0,2 0,1 50 

6 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos 

5.5 1.2 0,8 67 

7 Komandiruočių išlaidos 0.5 0,2 0,0  

8 Materialiojo turto paprastojo remonto 

išlaidos 

32.2 7,0 6,6 94 

8 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2.8 1,3 0,5 38 

10 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 23.6 17,6 13,7 78 

11 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

2.9 1,7 1,7 100 

12 Kitų prekių ir paslaugų įsigijomo išlaidos 18,6 15,0 8,7 58 

13 Darbdavių socialinė parama pinigais 3.2 2,1 1,2 57 

14 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimas  4,4 4,4   

IŠ VISO: 811,9 439,1 325,3 74  



 

Druskininkų lopšelio darželio „Bitutė“ pinigų likučiai banko atsiskaitomose sąskaitose 

Banko atsiskaitomoji 

sąskaita 

Pinigų 

likutis (eur.) 

 

2020-01-01 

Pinigų 

likutis  

(eur.)  

2020-06-30 

Susidarymo priežastys 

LT79 7300 0100 0222 

4687 

0 9509,96 Užsakytos lėšos liepos 

mėn.atostoginiams 

LT29 7300 0100 8881 

4383 

2091,88 2135,46 2 proc. GPM ir gautos paramos 

likutis.  

LT58 7300 0100 0222 

5259 

173,10 58,90 Tėvų įnašų sąskaita 

LT66 7300 0101 5017 

4074 

0 300 Olimpinio projekto konkurso 

finansavimas LTOK potvarkis 2S-

27 

 

 

 

Vyresnioji specialistė       Rasa Bancevičienė 


